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Dissing+Weitling får ny administrerende direktør  
 
Arkitekt og mangeårige partner Jesper Henriksen tiltræder som administrerende direktør hos 
Dissing+Weitling og overtager posten fra Tine Holmboe, der efter 4,5 år har valgt at give 
stafetten videre. Samtidig indtræder Hannibal Hink i en nyoprettet stilling som tegnestuechef.  
Ledelsen fastholder dermed sin profil og fokus på både byggeri og mobilitet. 
 
Efter en periode med stærke resultater inden for strategi og bæredygtighed har Tine Holmboe valgt at 
forlade Dissing+Weitling: 
 
- Lederskiftet er en naturlig del af virksomhedens udvikling, og vi sætter stor pris på Tines indsats. I 
hendes tid har vi fået professionaliseret det strategiske arbejde, herunder styrket vores kompetencer 
og fokus på bæredygtighed, og det er vi glade og taknemmelige for, siger Jesper Henriksen. 
 
Som arkitekt, mangeårig partner og ansvarlig for projektstyring har Jesper Henriksen spillet en central 
rolle i både den strategiske og faglige udvikling af tegnestuen. Han har stået i spidsen for en lang 
række markante projekter og sikret nye opgaver gennem vundne konkurrencer. Med sit indgående 
kendskab til fagligheden, kunderne og kulturen vil han sikre, at Dissing+Weitling fastholder sit DNA og 
ikke mindst fortsætter ambitionen om at skabe førsteklasses arkitektur som en uafhængig tegnestue:  
 
- Jeg glæder mig til at stå i spidsen for det samlede hold, jeg kender så godt og er stolt af. Tegnestuen 
har med sin historiske forankring og faglige tyngde markeret sig stærkt både nationalt og 
internationalt, og med fokus på både nybyggeri, transformation og renovering, samt på mobilitet og 
infrastruktur er vi solide på tværs af forretningsområder. Den kurs vil vi fastholde. Samtidig bliver det 
en stor styrke at kunne trække på Hannibals erfaring som personaleleder og forretningsudvikler, siger 
Jesper Henriksen. 
 
Jesper Henriksen er uddannet arkitekt fra Det Kongelige Danske Kunstakademis Arkitektskole og har 
omfattende erfaring med projektstyring - både internt og eksternt. Fra den 1. december 2025 bringer 
han sine ledelses- og projektkompetencer i spil på strategisk niveau.  
I ledelsen er han flankeret af de ligeledes mangeårige partnere Torben Lindquist og Daniel V Hayden. 
 
Hannibal Hink er uddannet arkitekt fra Det Det Kongelige Danske Kunstakademis Arkitektskole og er 
desuden byggeøkonom. Han kommer fra en stilling som tegnestuechef og associeret partner hos 
Skala Architecture. Hos Dissing+Weitling får han medansvar for den daglige drift og skal bruge sin 
store erfaring inden for bl.a. kontraktstyring samt ressource- og personaleledelse. 
 
Tine Holmboe fratræder i udgangen af november 2025, mens Hannibal Hink og Jesper Henriksen 
tiltræder deres nye roller den 1. december 2025.  
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For yderligere information, kontakt 
 
Susanne Bendsen 
Kommunikationsansvarlig 
Dissing+Weitling. 
E: sub@dw.dk, M: +45 2896 2128 
www.dissingweitling.dk 
 
 
Om Dissing+Weitling 
Dissing+Weitling arbejder inden for byggeri og mobilitet. Arkitektvirksomheden kan føre sit DNA 
tilbage til Arne Jacobsens tegnestue, som Dissing+Weitling har videreført siden 1971. Porteføljen 
omfatter nybyggede og transformerede hovedsæder og kontorer, kulturinstitutioner, hoteller og 
boligområder – samt verdenskendte broer som Cykelslangen og Storebæltsbroen. Aktuelle projekter 
er rammeaftale for Københavns Universitet, bolig- og erhvervsejendommen 21Ø, Arne Jacobsen-
kontorbygningen HEW samt broer i bl.a. Danmark, Sverige Tyskland, Nordamerika og Australien. 
Partnergruppen udgøres af Torben Lindquist, Jesper Henriksen og Daniel V Hayden. 


